Lavoie, technologue, vérifiés et approuvés par Mélissa Pagé, 
ingénieur, datés du 13 janvier 2026, joints au présent règlement comme « ANNEXE B » pour en faire 
partie intégrante. 

ARTICLE 2 – DÉPENSES 

La Ville est autorisée à dépenser une somme de deux millions deux cent vingt mille dollars 
(2 220 000 $) pour les fins du présent règlement. 

ARTICLE 3 – EMPRUNT 

Aux fins d’acquitter les dépenses prévues par le présent règlement, la Ville est autorisée à emprunter une 
somme de deux millions deux cent vingt mille dollars (2 220 000 $) sur une période de vingt (20) ans. 

ARTICLE 4 – REMBOURSEMENT 

Pour pourvoir aux dépenses engagées relativement aux intérêts et au remboursement en capital des 
échéances annuelles de l’emprunt, il est par le présent règlement imposé et il sera prélevé, annuellement,